

Elinvoimayhteistyösopimus

Huittisten kaupunki, Huittisten Yrittäjät ry ja Vampulan Yrittäjät ry

Huittisten kaupunki, Huittisten Yrittäjät ry ja Vampulan Yrittäjät ry ovat sopineet elinvoimayhteistyöstä, jonka tavoitteena on yhdessä edistää yrittäjäystävällistä ilmapiiriä ja vahvistaa alueen elinvoimaisuutta. Yhdessä voimme huolehtia siitä, että kaupunkimme on veto- ja pitovoimainen.

Yhdessä olemme sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. Tämä yhteistyösopimus on strateginen tahtotila, joka mahdollistaa pitkäjänteisen yhteistyön yritysten toimintaedellytysten kehittämiseksi ja uusien yritysten saamiseksi alueelle. Painopistealueiden toteutumista seurataan jokavuotisten tapaamisten yhteydessä kaupungin edustajien ja yrittäjäyhdistyksen välillä.

Yhteiset painopistealueet

1. Toimiva vuoropuhelu

Kaupunki sitoutuu käymään aktiivista vuoropuhelua yrityskentän kanssa. Yrittäjäyhdistyksellä on oma edustajansa kaupungin elinvoimatyöryhmässä. Vähintään kerran vuodessa elinvoimatyöryhmä ja yrittäjäyhdistyksen hallitus pitävät yhteisen kokouksen.

2. Sujuva kaavoitus- ja lupaprosessi

Lupaprosessien- ja kaavoitusprosessien tulee olla sujuvia. Kaavahankkeissa yritysten näkemykset ja ajatukset huomioidaan valmistelun toimesta varhaisessa vaiheessa.

3. Yrittäjämönteiset hankinnat

Kaupungin hankintapolitiikkaan kuuluu markkinakartoitukset ja – vuoropuhelut. Pienhankinnoista on erillinen ohjeistus. Kaupunki pyrkii jakamaan mahdollisuuksien mukaan hankintoja sellaisiin kokonaisuuksiin, mikä mahdollistaa mikro- ja pk-yritysten osallistumisen kilpailutuksiin.

4. Yritysvaikutusten arviointi

Päätöksenteossa huomioidaan vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin. Huittisten kaupungin ennakkovaikutusten arviointisuosituksen mukaan kaupungin tulee pääsääntöisesti keskittyä arvioimaan ennalta sellaisia päätöksiä, joilla on merkittäviä vaikutuksia yrityksiin tai elinvoimaan.

5. Yrittäjyyteen kannustaminen ja tunnettuuden rakentaminen

Kaupunki sitoutuu yhdessä yrittäjäyhdistyksen kanssa edistämään yrittäjämönteistä ilmapiiriä. Seuraamme Kuntabarometrin tuloksia ja laadimme toimenpiteitä tulosten pohjalta. Yrittäjäyhdistys tekee työtä yrittäjien yhteisöllisyyden ja yhteishengen eteen, edistää yrittäjien jakamista ja järjestää ajankohtaisista asioista koulutuksia. Yhdessä kannustetaan yrityksiä tiedottamaan positiivisista yritys uutisista ja näin vahvistamaan elinvoimaista mainetta. Tehtävää yhteistyötä ja yhteistyökumppaneita tuodaan julki mediassa.

Kaupunki tukee yrittäjyhdistyksen tekemää elinvoimatyötä jäsenmääräperusteisesti vuosittain. Tuki on 6 euroa/ jäsen, kuitenkin vähintään 500 euroa.

Sopimuksen voimaantulo ja irtisanominen

Sopimus astuu voimaan, kun sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopijapuoli voi irtisanoa sopimuksen päättymään kuukauden kuluttua kirjallisesta irtisanomisesta.

Tätä sopimusta on laadittu kolme samansisältöistä kappaletta, yksi kullekin sopijaosapuolelle.

Huittisissa 10.6.2023

Viveka Lanne

Huittisten kaupunki

Juha Suomela

Huittisten Yrittäjät

Kari Salminen

Vampulan Yrittäjät